
 
 

53 

 

Oznámení na předchozí straně bylo vyvěšeno v supermarketu. 

Přečti si toto oznámení a odpověz na následující otázky. 

OTÁZKA 2: OZNÁMENÍ VYVĚŠENÉ V SUPERMARKETU  

Co je účelem tohoto oznámení? 

A. Udělat reklamu Oplatkám s citronovou náplní. 
B. Informovat zákazníky, kdy byly oplatky vyrobeny. 
C. Varovat zákazníky před těmito oplatkami. 
D. Vysvětlit, kde lze Oplatky s citronovou náplní koupit. 

OZNÁMENÍ VYVĚŠENÉ V SUPERMARKETU hodnocení 2 

ZÁMĚR OTÁZKY: 

Zpracování informací: celkové porozumění 

Určit hlavní myšlenku krátkého textu spojením několika po sobě jdoucích informací 

Úplná odpověď 

Kód 1: C Varovat zákazníky před těmito oplatkami. 

Nevyhovující odpověď 

Kód 0: jiné odpovědi 

Kód 9: nezodpovězeno 

OTÁZKA 3: OZNÁMENÍ VYVĚŠENÉ V SUPERMARKETU 

Jak se jmenuje společnost, která dělá tyto oplatky? 

 ..................................................................................................................................................  

OZNÁMENÍ VYVĚŠENÉ V SUPERMARKETU hodnocení 3 

ZÁMĚR OTÁZKY: 

Získávání informací: nalezení informací 

Nalézt synonymní vyjádření v krátkém textu 

Úplná odpověď 

Kód 1: Správně určí jméno výrobce. 
 Fine Foods 

 Fine foods, s. r. o. 


